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GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

  2021 YILI NİSAN AYI VERİ BÜLTENİ

Dış Ticaret Verileri (Milyon Dolar) 

DIŞ TİCARET VERİLERİ  

I. GENEL İHRACAT VE İTHALAT 

2021 yılı Nisan ayında geçen yılın aynı ayına göre;

Nisan Ocak-Nisan

19.795

30.989

-8.601

* Dış Ticaret Hacmi, % 98,24 artarak,  8 milyar 104 milyon dolar olmuştur,

* İthalat, % 85,76 artarak, 5 milyar 257 milyon dolar ,

* İhracat, % 126,3 artarak, 2 milyar 847 milyon dolar,

Nisan ayında ihracat, bir önceki yılın aynı ayına göre % 126,3 oranında, ithalat ise, % 85,75 oranında artmıştır.

İhracatın ithalatı karşılama oranı 2020 yılı Nisan ayında, % 44,45 iken, 2021 yılı Nisan ayında % 54,15 olarak

gerçekleşmiştir.

• Bir önceki yılın ilk dört ayına göre İhracat, % 31,15 oranında artarak ithalat ise % 41,53 oranında artarak, 19

milyar 795 milyon dolara yükselmiştir, 

Dış Ticaret Dengesi

61,02

41,53

31,15

-2.410

54,15

En fazla ihracat yapılan fasıl 'Motorlu kara taşıtları' olmuştur.

2021 yılı Nisan ayında en çok ihraç edilen 'Motorlu kara taşıtları,traktör,bisiklet,motosiklet ve diğer' faslını (933

milyon dolar), 'Demir ve çelik' (322 milyon dolar) ve 'Nükleer reaktörler,kazan:makina ve cihazlar,aletler,parçalari'

(183 milyon dolar) ihracatı takip etmiştir. 

56,55

37,60

57,79

İhracat

İthalat

Dış Ticaret Hacmi

• Dış ticaret hacmi bir önceki yılın ilk dört ayına göre % 37,6 oranında artarak, 30 milyar 989 milyon dolara

yükselmiştir 

İhr./ İth. Karşılama Oranı (%)

1.258

2.830

4.088

Fasıllara Göre İhracat ve İthalat 

  • İhracatın ithalatı karşılama oranı ise % 56,55 olmuştur.

4 aylık dönemde, 

Dış Ticaret

11.194

Oran (%)2020

-1.572

44,45

2021

2.847

5.257

8.104

85,76

98,24

53,31

2021Oran (%)

126,31

2020

8.535

13.986

22.521

-5.451
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Toplam

1.082

890

681

426

332

3.411

714

366

450

343

275

2.148 12.220

2020

3.170

1.807

3.775

1.405

1.239

11.396

2021

Fasıllar düzeyinde 2021 yılı Ocak-Nisan döneminde yapılan en büyük 5 ithalat kalemine göre sıralama

aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Fasıl Verilerine Göre İthalat (Milyon Dolar)

Sıra 

No 

1

2

3

4

5

Ocak-Nisan

2021

4.026

2.853

2.565

1.528

1.248

2020

Nisan
Fasıl Açıklaması

Motorlu kara taşıtları,traktör,bisiklet,motosiklet ve diğer

Demir ve çelik

Mineral yakıtlar,mineral yağlar ve müstahsalları,mumlar

Nükleer reaktörler,kazan:makina ve 

cihazlar,aletler,parçalari

Plastikler ve mamulleri

2021 yılı Nisan ayında en çok ithal edilen 'Motorlu kara taşıtları,traktör,bisiklet,motosiklet ve diğer' faslını (1 milyar

82 milyon dolar), 'Demir ve çelik' (890 milyon dolar) ve 'Mineral yakıtlar,mineral yağlar ve müstahsalları,mumlar'

(681 milyon dolar) ithalatı takip etmiştir.

Ocak-NisanNisan

2021

1.715

111

166

183

322

933

2020

112

230

128

60

84

Fasıl Açıklaması

Motorlu kara taşıtları,traktör,bisiklet,motosiklet ve diğer

Demir ve çelik

Nükleer reaktörler,kazan:makina ve 

cihazlar,aletler,parçalari

Mineral yakıtlar,mineral yağlar ve müstahsalları,mumlar

Demir veya çelikten eşya

Toplam

En fazla ithalat yapılan fasıl 'Motorlu kara taş' olmuştur.

2021

4.438

1.154

688

552

488

7.320

2020

3.101

886

596

516

437

5.536

Sıra 

No

1

2

3

4

5

Fasıllar düzeyinde 2021 yılı Ocak-Nisan döneminde yapılan en büyük 5 ihracat kalemine göre sıralama

aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Fasıl Verilerine Göre İhracat (Milyon Dolar)

614
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7.720

35,91%

-21,28%

53,81%

25,32%

14,79%

12,03%

5

153,40%

90,91%

1.679

2.758

985

624

845

6.891

2.282

2.171

1.515

78224,73%

321,03%Toplam

Ülke Adı

RUSYA FEDERASYONU

ALMANYA

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

GÜNEY KORE 

CUMHURİYETİ

İSPANYA

Toplam

Nisan

2020

272

268

249

186

103

1.078

2021

551

567

447

232

261

2.058

En fazla ithalat yapılan ülkeler, sırasıyla RUSYA FEDERASYONU, ALMANYA ve ÇİN HALK

CUMHURİYETİ olmuştur.

2021 yılı Nisan ayında en fazla ithalat yapılan ülke RUSYA FEDERASYONU (551 milyon dolar) olurken, bu

ülkeyi sırasıyla ALMANYA (567 milyon dolar) ve ÇİN HALK CUMHURİYETİ (447 milyon dolar) izlemektedir.

Ülkelere Göre İthalat (Milyon Dolar)

Sıra 

No

1

2

3

4

Ocak-Nisan

Oran (%)

102,57%

111,57%

79,52%

2020 2021 Oran (%)

970

417

2.512

1.207

710

710

684

681

3.992 58,92%233

277

214

178

174

138

981

2020 2021

60

47

15

5

Ocak-NisanNisan
Ülke Adı

BİRLEŞİK KRALLIK

BIRLEŞIK DEVLETLER

FRANSA

İSPANYA

İTALYA

155,88%

220,93%

68,11%

80,66%

43,43%

39,88%

63,31%

68

43

Oran (%) 2020 2021 Oran (%)

361,67%

355,32%

Ülkelere Göre İhracat ve İthalat 

En fazla ihracat yapılan ülkeler sırasıyla BİRLEŞİK KRALLIK, BIRLEŞIK DEVLETLER ve FRANSA olmuştur.

2021 yılı Nisan ayında en fazla ihracat yapılan ülke BİRLEŞİK KRALLIK (277 milyon dolar) olurken, bu ülkeyi

sırasıyla BIRLEŞIK DEVLETLER (214 milyon dolar) ve FRANSA (178 milyon dolar) izlemektedir.

Ülkelere Göre İhracat (Milyon Dolar)

Sıra 

No

1

2

3

4

1086,67%

718

393

495

489
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Oran (%)

27,05

Nisan 2021 Ocak-Nisan 2021

2.916 6.705 129,94 13.483 22.851 69,48

 Bölge Müdürlüğümüz Bağlantı İdarelerince Tahsil edilen Vergilerin Türkiye Gümrükleri ile kıyası (Milyon TL)

Türkiye 

Gümrüklerince 

Toplam Vergiler

23.147

Bölgemizce 

Toplanan Vergiler

6.705

Bölgemizce 

Toplanan Vergiler

22.851

Türkiye 

Gümrüklerince 

Toplam Vergiler

84.468

II. GÜMRÜK VERGİLERİNE İLİŞKİN VERİLER  

2021 yılı Nisan ayında 6 milyar 705 milyon TL. vergi, bağlantı Gümrük İdarelerimizce tahsil edildi.

2020 yılı Nisan ayında 2 milyar 916 milyon TL vergi tahsil edilirken, 2021 yılı Nisan ayında 6 milyar 705 milyon

TL. vergi tahsil edilerek 2020 yılı Nisan ayına göre, Bölge Müdürlüğümüz bağlantı idarelerinden tahsil edilen

vergiler % 129,94 oranında artmıştır.

2021 yılı Nisan ayında Bölge Müdürlüğümüzün, diğer Bölge Müdürlüklerince tahsil edilen vergilerdeki payı ise %

27,05 olarak gerçekleşmiştir.

Bölge Müdürlüğümüz Bağlantı İdarelerince 2021 yılındaTahsil edilen Vergilerin 2020 yılı  ile kıyası (Milyon TL)

Ocak-Nisan

Oran (%)20212020

Nisan

2020 2021 Oran (%)

Oran (%)

28,97

2021 yılı Ocak-Mart döneminde ülkemiz vergi gelirleri toplamı 255 milyar 098 milyon TL olup;

• Bağlantı idarelerimizce tahsil edilen vergilerin, toplam vergi gelirleri içerisindeki payı % 6,33 olarak

gerçekleşmiştir.

4


